

Zebrzydowice, dnia 06.03.2020 r.

GZWiK.271.2.2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n. „Projekt modernizacji oczyszczalni w Zebrzydowicach wraz z elementami fotowoltaiki”

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w przetargu udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie 1.:

W SIWZ jest zapis: *W 2020 r. Zamawiający przeznaczy na realizację zadania kwotę do wysokości 50 000,00 zł brutto. Pozostała płatność w 2021 r.* Proszę o informację w przypadku dużego zaawansowania prac oprócz fakturowania w roku 2020 pierwszego fakturowania w roku 2021 może się spodziewać już w styczniu?

Odp.

Informujemy, iż pozostała płatność nastąpi po uzyskaniu pozwolenia na budowę.

Pytanie 2.:

W SIWZ jest zapis: *Instalacja fotowoltaiki jest przewidziana na działce sąsiedniej i należy ją przygotować jako odrębne opracowanie. Szczegóły lokalizacji fotowoltaiki będą ustalane na etapie projektowania.* W związku z tym prosimy o odpowiedź:

- a. Czy Inwestor posiada prawo do dysponowania tą działką (z opisu SIWZ nie wynika o jakiej działce jest mowa),
- b. Czy doprowadzając zasilanie z fotowoltaiki nie będziemy musieli przechodzić przez inne działki, którymi nie dysponuje Inwestor.
- c. Czy ciężar wszystkich uzgodnień formalno-prawnych związanych z tym, że będziemy musieli przechodzić przez działki „obce”, weźmiecie wtedy Państwo na siebie?
- d. Proszę także o informację w jakim terminie będzie prowadzony nadzór autorski, który jest przewidziany w ramach kontraktu na wykonanie projektu.

Odp.

- a. Informujemy, iż Inwestor jest w trakcie uzyskania prawa do dysponowania działką
- b. Zamawiający jest w posiadaniu wszystkich pozostałych nieruchomości
- c. Nie dotyczy
- d. Nadzór autorski w okresie ważności pozwolenia na budowę.

DYREKTOR
GZWiK Zebrzydowice
EWA SUCHECKA